
 

 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
 
від 22 листопада 2018 року         № 78-р 
 

 
Про винесення питань на розгляд  
чергової тридцять четвертої сесії  
Слобожанської селищної ради VІI скликання 
 
 

Згідно законів України «Про місцеве самоврядування в Україні» і «Про доступ 
до публічної інформації» та відповідно до Регламенту Слобожанської селищної ради  

 
НАКАЗУЮ: 

1. Винести на розгляд пленарного засідання 34 сесії питання згідно порядку 
денного, що додається. 

2. Оприлюднити дане розпорядження шляхом розміщення його на інформаційному 
стенді в приміщенні селищної ради та на офіційному сайті Слобожанської селищної ради. 

3. Секретарю селищної ради (виконкому) Лагоді Людмилі Василівні забезпечити 
контроль за виконанням цього розпорядження. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І. КАМІНСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 
 
до розпорядження 
селищного голови 
від 22.11.2018 року № 78-р 

 
ЧЕРГА ДЕННА 34 СЕСІЇ VІІ СКЛИКАННЯ 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
від 06.12.2018 року 

1. Про питання освіти, культури, молоді і спорту, соціального захисту 
населення 

Виносить: постійна комісія з питань освіти, 
культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, 
соціального захисту населення, регламенту, 
депутатської діяльності та етики, прав людини, 
законності, запобігання та врегулювання конфлікту 
інтересів. 
Доповідає: Салабай В.М. – голова постійної комісії 
з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 
здоров'я, праці, соціального захисту населення, 
регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 
людини, законності, запобігання та врегулювання 
конфлікту інтересів. 

1.1. Про встановлення батьківської плати за харчування дітей в закладах 
дошкільної освіти Слобожанської селищної ради. 

1.2. Про організацію харчування учнів 1-11 класів закладів загальної середньої 
освіти Слобожанської селищної ради.  

1.3. Про затвердження Програми розвитку освіти, культури, молоді та спорту. 
Співдоповідач: Шеремет М.О. – начальник відділу 
освіти. 

1.4. Про затвердження Положення про Будинок культури с. Степове. 
1.5. Про затвердження положення про Бібліотеку с. Степове. 
1.6. Про затвердження Положення про проведення конкурсу на створення проекту 

мистецького твору «Гімн Слобожанської селищної територіальної громади Дніпровського 
району Дніпропетровської області» у новій редакції. 

1.7. Про затвердження актів прийому-передачі майна, переданого з балансу 
виконавчого комітету Слобожанської селищної ради на баланс Комунального закладу 
„Центр культури та дозвілля "Слобожанський" Слобожанської селищної ради" 

Співдоповідач: Гамасенко О.І. – начальник відділу 
культури, національностей та релігій. 

1.8. Про затвердження Положення про надання платних послуг КЗ ССЦФЗН 
«Спорт для всіх» в новій редакції та переліку платних послуг. 

1.9. Про затвердження структури  КЗ ССЦФЗН «Спорт для всіх» в новій редакції. 
Співдоповідач: Дейнеко В.М. – директор КЗ 
ССЦФЗН «Спорт для всіх». 

1.10. Про затвердження тарифів на платні соціальні послуги КЗ «Милосердя 
Слобожанської селищної ради». 

Співдоповідач: Бут Л.Ф. – директор КЗ «Милосердя 
Слобожанської селищної ради». 

1.11. Про затвердження Угоди про співпрацю між виконавчим комітетом 
Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області 
та Управлінням містобудування, архітектури, житлово – комунального господарства, 
будівництва та інфраструктури Дніпровської районної державної адміністрації у сфері 
надання адміністративних послуг 



1.12. Про затвердження Угоди про співпрацю  між виконавчим комітетом 
Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області 
та Дніпровським районним відділом ГУДМС у Дніпропетровській області у сфері надання 
адміністративних послуг. 

1.13. Про затвердження Програми розвитку й підтримки сфери надання 
адміністративних послуг у Слобожанській селищній раді на 2019-2020 роки. 

Співдоповідач: Олійник Т.В. – начальник Центру 
надання адміністративних послуг 

1.14. Про затвердження Плану роботи Слобожанської селищної ради на 2018 рік.  
1.15. Про скасування рішень. 
1.16. Про преміювання селищного голови за підсумками роботи у 2018 році. 
1.17. Про затвердження розпоряджень селищного голови та рішень виконавчого 

комітету, прийнятих у міжсесійний період. 
1.18. Про затвердження Положення відділу загально-організаційного забезпечення 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради в новій редакції. 
1.19. Про затвердження Положення про Трудовий архівний відділ Виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради. 
1.20. Про надання депутатської матеріальної допомоги. 

Співдоповідач: Лагода Л.В. – секретар селищної 
ради (виконкому). 
 

2. Про питання комунальної власності 
Виносить: постійна комісія з питань житлово – 
комунального господарства, комунальної власності, 
промисловості, підприємництва, транспорту, 
зв’язку та сфери послуг. 
Доповідає: Коваль В.Ю. – голова постійної комісії 
з питань житлово – комунального господарства, 
комунальної власності, промисловості, 
підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери 
послуг. 

2.1. Про затвердження переліку об’єктів, що перебувають у комунальній власності 
територіальної громади  в новій редакції.  

2.2. Про прийняття з балансу КЗ «ДНЗ №4 «Дивосвіт» ТП-1441 та лінійних споруд 
на баланс виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

2.3. Про прийняття у комунальну  власність Слобожанської  селищної 
територіальної громади сміттєвозу МАЗ 4381 N2 СБМ-302/1 з об’ємом резервуара 10 м³.  

2.4. Про передачу сміттєвозу МАЗ 4381 N2 СБМ-302/1 з об’ємом резервуара 10 м³ 
в господарське відання КП «Керуюча компанія «Господар».  

Співдоповідач: Мазур О.М. – заступник начальника 
відділу з питань комунальної власності, житлово-
комунального господарства, благоустрою, 
інфраструктури та охорони навколишнього 
природного середовища. 
 

3. Про фінансово – бюджетні питання 
Виносить: постійна комісія з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного 
розвитку. 
Доповідає: Кононова Т.О. – голова постійної 
комісії з питань планування, фінансів, бюджету 
та соціально-економічного розвитку 

3.1. Про затвердження селищного бюджету на 2019 рік. 
3.2. Про затвердження заходів до Програм Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2019 рік. 



3.3. Про внесення змін до рішення селищної ради від 06.12.2017 року № 1102-
25/VII «Про селищний бюджет на 2018 рік». 

3.4. Про внесення змін до рішення 25 сесії 7 скликання від 06.12.2017 року № 1103 
«Про затвердження заходів до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської 
селищної територіальної громади на 2018 рік». 

3.5. Про затвердження лімітів споживання енергоносіїв на 2019 рік для установ, 
що фінансуються за рахунок бюджету ОТГ. 

3.6. Про затвердження ліквідаційного балансу КЗ «Степнянський сільський 
будинок культури» Слобожанської селищної ради та КЗ «Слобожанська селищна 
бібліотека» Слобожанської селищної ради. 

Співдоповідач: Демченко М.В. – начальник 
фінансового відділу. 

3.7. Про внесення змін до Плану соціально-економічного розвитку Слобожанської 
селищної територіальної громади на 2018-2020 роки. 

3.8. Про затвердження Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 
Слобожанської селищної ради  та її виконавчого комітету на 2019 рік  

Співдоповідач: Микитьон Л.О. – начальник відділу 
з питань економічного розвитку та інвестицій. 

3.9. Про затвердження договорів про пайову участь у створенні і розвитку 
інженерно – транспортної та соціальної інфраструктури населеного пункту Слобожанської 
селищної ради. 

Співдоповідач: Мірошников С.В. – начальник 
відділу державного архітектурно - будівельного 
контролю. 
 

4.Про питання земельних відносин 
Виносить: постійна комісія з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин 
та охорони навколишнього природного середовища. 
Доповідає: Шевченко Г.А. – голова постійної 
комісії з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього  
природного середовища. 

4.1. Про вилучення земельних ділянок з орендного користування та внесення змін 
до договору оренди землі: 

––ТОВ «МБК «Україна-Канада»: 
4.1.1. Земельна ділянка № 57-вулиця Василькова,2, площа 0,1202 га, цільове 

призначення- для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), кадастровий номер 12214558006:02:001:0096; 

4.1.2. Земельна ділянка № 1, площа 4,4941 га, цільове призначення для житлової 
забудови і громадського призначення,  кадастровий номер 1221455800:02:001:0557. 

––ПРАТ АВП «Содружество» : 
4.1.3. Земельна ділянка площею 0,3000 га, кадастровий номер 

1221455800:02:001:1024.  
4.2. Про погодження технічної документації із землеустрою щодо поділу 

та об’єднання земельних ділянок, що перебувають в оренді ТОВ «МСК «Україна –
Канада» та внесення змін до договору оренди землі. 

4.3. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
в постійне користування  КЗ «Степнянський будинок культури» Слобожанської селищної 
ради для будівництва і обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького 
обслуговування за адоесою с. Степове, вул. Робоча, 14. 

4.4. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
у власність для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) на території Слобожанської селищної ради: 

4.4.1. гр. Ситник О.Ю. за адресою : с. Степове, вул. Нова, 29 



4.4.2. гр. Кириченко  В. за адресою: с. Степове, вул. Робоча, 7/3 
4.5. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка): 

4.5.1. гр. Кубишкіна К.С., смт Слобожанське, вул. Канальна, 22 
4.5.2. гр. Самойленко А.Г. (АТО) 
4.5.3. гр. Навроцький І.П. (АТО) 
4.5.4. гр. Амелін С.В. (АТО) 
4.5.5. гр. Мартіросов А.Р. (АТО) 
4.5.7. гр. Подоляк В.В. (АТО) 
4.6.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

зі зміною її цільового призначення з «для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на «для будівництва 
та обслуговування об’єктів фізичної культури і спорту», землекористувач Шаповалов М.І., 
адреса 6 смт Слобожанське, вул. Київська, 33 

4.7. Про погодження передачі земельної ділянки у власність для ведення 
садівництва:  

4.7.1. гр. Шевченко Д.О., с/т «Ювілейний»; 
4.7.2. гр. Закревська Н.А.,, с/т «Ювілейний»  -для ведення особистого селянського 

господарства 
4.7.3. гр. Шляхетка Є.А., м Кам’янське, (АТО); 
4.7.4. гр. Худенко Є.О. м. Дніпро (АТО); 
4.7.5. гр. Лавренов М.Ю. м. Кам’янське, (АТО); 
4.7.6. гр. Іванченко М.Д., м. Дніпро,(АТО); 
4.7.7. гр. Волков А.О. м. Дніпро (АТО); 
4.7.8. гр. Сафронов Д.О., смт Слобожанське (АТО); 
4.7.9. гр. Соф’їн П.А , м. Кам’янське (АТО);  
4.8. Про надання згоди на укладення договору тимчасового використання місця  

розташування тимчасової споруди: 
4.8.1. гр. Самоварова О.М. вул. Теплична, 30 Б; 
4.8.2. гр. Самоварова О.М., вул. Теплична, 32 
4.8.3. гр. Черниш М.О. вул. Василя Сухомлинського 
4.8.4. гр. Перебийніс Т.В., вул.8 Марта,  
4.8.5. ФОП Охріменко Л.І., вул. Василя Сухомлинського 
4.9. Про передачу земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування 

жилого  будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка): 
4.9.1. гр. Корсіков Д.Р., вулиця Полтавська, 55 смт Слобожанське, Дніпровського 

району, Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0519 га, цільове 
призначення – для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0412; 

4.9.2. гр.  Никифорова Л.М.,  вулиця Полтавська, 56, смт Слобожанське, 
Дніпровського району, Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,06 га, 
цільове призначення – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), кадастровий номер - 
1221455800:02:001:0888; 

4.9.3. гр. Міненко  А.М., вулиця Миколаївська, 8, смт Слобожанське, 
Дніпровського району, Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,06 га, 
цільове призначення – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), кадастровий номер - 
1221455800:02:001:0722; 

4.9.4. гр. Брискіна Г.В., вулиця Полтавська,85, смт Слобожанське, площею 0,1350 
га, кадастровий номер 1221455800:02:001:0254, цільове призначення – для будівництва 
і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

4.9.5. Гр. Казарян Д.С., вулиця Соборна, 19 а, смт Слобожанське, площею 0,05 га, 
кадастровий номер 1221455800:02:001:0548, цільове призначення – для будівництва 



і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) 

4.10. Про надання згоди на встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі (на місцевості) для будівництва індивідуальних гаражів: 

4.10.1.г/к «Юг» 
4.10.2.г/к «Роса» для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 
4.10.3. гр.Коляда Ю.А., с.Степове, вул.Першотравнева, 4 
4.11. Про передачу земельної ділянки площею 0,3000 га, кадастровий номер 

1221455800:02:001:1024 управлінню СБУ для будівництва багатоквартирного житлового 
будинку. 

4.12. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
на території Слобожанської селищної ради: 

4.12.1. гр. Хачатрян А.А.; 
4.12.2. гр. Ткаченко Є.В., вул. Василя Сухомлинського. 87 (кадастровий номер 

1221455800:02:003:0019) 
4.12.3. гр. Ткаченко Є.В., вул. Василя Сухомлинського. 87 (кадастровий номер 

1221455800:02:003:0178) 
4.12.4. гр. Борисенко О.Б. Брискін Т.В.(у спільну часткову власність) 
4.13. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

Хорольському О.М. у власність для ведення особистого селянського господарства 
на території Слобожанської селищної ради 

4.14. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Фролов 
В.А., смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 63,71 

4.15. Про внесення змін до договору оренди землі, укладеного з  ПРАТ АВП 
«Содружество». 

4.16. Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку на території  
Слобожанської селищної територіальної громади на 2019 рік у новій редакції 

Співдоповідач: Сакун С.В. – начальник відділу 
земельних відносин. 

 
5. Про розгляд звернень депутатів: 

Виносить: постійна комісія з питань освіти, 
культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, 
соціального захисту населення, регламенту, 
депутатської діяльності та етики, прав людини, 
законності, запобігання та врегулювання конфлікту 
інтересів. 
Доповідає: Жирко В.В. – депутат 7 округу 
Слобожанської селищної ради. 

5.1. Про затвердження Положення про онлайн трансляцію засідань сесій ради 
та засідань виконавчого комітету.  

5.2. Про затвердження Положення про тимчасові контрольні комісії Слобожанської 
селищної ради. 

5.3. Про затвердження тексту звернення депутатів Слобожанської селищної ради. 
Співдоповідач: Воронюк Є.Ю. – головний 
спеціаліст юридичного відділу.  

 
6.Різне. 
 
 
Секретар селищної ради (виконкому)       Л.В. Лагода 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



